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Editörden 
  
  

Değerli Bilim İnsanları; 

Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak 2018 yılında başlayan yayın hayatımızda 3. yılımızı 

tamamlıyoruz. Geçtiğimiz Mayıs ayı içerisinde yayınladığımız beşinci sayımızla (Cilt 3 Sayı 1) 

birlikte TR-Dizin başvurumuzu gerçekleştirdik. TR-Dizin tarafından 2020 yılında güncellenen 

“Başvuru Koşulları ve Dergi Değerlendirme Kriterleri”’ni karşılayarak gerçekleştirdiğimiz 

başvurumuz izleme sürecindedir. Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak akademik dergi 

yayıncılığının gerektirdiği sorumluluk ve etik çerçevede tüm süreçleri adım adım ve büyük bir 
titizlikle yürütmekte olduğumuzu gururla söyleyebiliriz. Bu kapsamda başvurumuzun olumlu 

sonuçlanacağına inanıyoruz.  

Okumakta olduğunuz dergimiz üçüncü cilt ikinci sayısının ilk çalışması Kocaeli Üniversitesinden 

Rabia Damla Özyer ve Bursa Teknik Üniversitesinden Eda Nur Özcan tarafından kaleme alınan 

“Çoklu okuryazarlık sistemini benimseyen İngilizce öğretmenlerinin başarı ve mücadeleleri” 

başlıklı araştırma makalesidir. Çalışma İngilizce olarak yayınlanmıştır. İkinci çalışma Gazi 

Üniversitesinden Aslıhan Kocaman Karoğlu ve Kocaeli Üniversitesinden Ayşegül Bakar Çörez 

tarafından kaleme alınan “Üniversite öğrencilerinin bilişötesi öğrenme stratejileri ile akademik 

e-usulsüzlük yapma durumları arasındaki ilişki” başlıklı araştırma makalesidir. Sayımızın 

üçüncü çalışması, Abant İzzet Baysal Üniversitesinden Esin Bağcan Büyükturan ve İstanbul 

Aydın Üniversitesinden R. Nükhet Çıkrıkçı tarafından kaleme alınan “ÜDS için Angoff ve madde 

haritalama yöntemleriyle standart belirleme” başlıklı araştırma makalesidir. Bu sayıda yer alan 

dördüncü çalışma Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinden Perihan Civelek ve Marmara 

Üniversitesiden Gülden Uyanık tarafından kaleme alınan “Okul öncesi eğitimde ‘Okul Dışarıda 

Günü’ etkinliklerinin incelenmesi: Covid-19 pandemisinin etkisi” başlıklı araştırma makalesidir. 

Sayının son çalışması Kocaeli Üniversitesinden Mehmet Altay ve Gaziantep Üniversitesinden 

Nilüfer Evişen tarafından kaleme alınan “Yükseköğretim düzeyinde İngilizce eğitim alan 

öğrencilerin akademik kariyer kararları üzerinde Rosenthal etkisi: Bir vaka çalışması” başlıklı 

araştırma makalesidir. Çalışma İngilizce olarak yayınlanmıştır. 

 

Dergimizin altıncı sayısının çıkmasında emeği geçen başta Yayın Kurulu ve Danışma Kurulu 

üyeleri olmak üzere, bu sayının yazarlarına ve hakemlerine içtenlikle teşekkür ederim.  

Dördüncü cilt birinci sayımızda buluşmak dileğiyle… 

 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Elif ÇELEBİ ÖNCÜ 

Baş Editör 

 


